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XXV TARPTAUTINIS EKSPERIMENTINES

ARCHEOLOGIJOS
ARSI <OLOGLSEIEERIVANIS | ' M A DIENOS
ARCHAJISKY AMATY, KARYBOS IR MUZIKOS |
SVENTE

KERNAVEJE

XXV

MIESTO AIKSTE / TOWN SQUARE

12:00 - 18:00

; - AMATY DEMONSTRAVIMAS, EDUKACINE VEIKLA,
P € N K T A D I € N I S KLAJBJ;Z\OI\ITY?S9 SI?JZIKAN'IQAI - "LITY TALER" / CRAFT DEMONSTRATIONS,

EDUCATIONAL ACTIVITIES, NOMADIC MUSICIANS
07 4

PAGRINDINE PROGRAMA / MAIN PROGRAMME

ZYNIY PASTOGE / SEER'S HUT
11:30-19:00 EKSPOZICIJA | Archeologija be kastuvo /

Archeologiniai tyringjimai imituotoje perkdsoje,

10:45 Festivalio dalyviy eisena, Festivalio DISPLAY | Archdeology without a shovel pokalbiai su darcheologu/ Archdeological
atidarymds / Opening parade of the PRISTATYMAS | Edukacine k I research simulation, interviews with an
festival participant 13.00 ukadcine knygele archaeologist

PArTICIpArs aikams — “Tapk Kernaves didiku: iskirpk
" i vellielnt = plss INEIMAERES QAN TEILS Laikiny Baltisky motyvy tatuiruociy piesimas

12:00 KONK({RSAS VA',KAMS | PUO,,dZId,USId_S aprenk, pasipuosk™ (K. Stankeviciene) / / Tempordry tattooing of Baltic motifs
puodas” - Keramika (registracija vietoje) / PRESENTATION | €ducational book for el et e /2 Vil
COMPETITION FOR KIDS | “Stoutest pot” - children "Become a noble of Kernave: cut Keorrllr;f/sé i:rsﬁfs Paymas oHans

ami istrati locati ize"
ceramics (regls Siieh) @) et out, dress up, accessorize Runy piesimds / Rune ornamentdtion

13:00 PRC:S-:-ATYT_A(S_ | IsTori.rllis fle.:C:.'I')dvi.I:i’ldS: ch.iip 14:00 PRISTATYMAS | Knyga vdikams - Viduramziy fotosesija / Medieval photoshoot
SU.dYVc.iU | Il neapsikvallinti V.I urc.)mZIq “Viduramziy Kernave" (M. Vitkanas) / Zirgelio gamybd / Making of toy horse
fencing: How to take part (and not make “Medieval Kernave" 12:00 DIRBTUVES | “Seliy karoliuky gamyba” -

a fool of yourself) in & medieval duel ) . . . Molio lipdymads (registracija vietoje) /

13:00 PRISTATYMAS | “Veltinio vélimas™ / 15:00 PASKA'TA | “Kernaveés ml‘r‘USItuq pasaulis WORKSHOP | “Making of Selonian beads” -
PRESENTATION | "F€|'I'irlg wool" ((;.KV€||US)."/ LECTURE | The Underworld Cldy (FGgiS'le'I’iOI’l on |OCd‘|‘iOI’l)

13:00 DIRBTUVES | “Lininio kapielio siuvimas” / OF Refnave 12:00 ORIENTACINE UZDUOTIS SEIMOMS | “Amaty
WORKSHOP | “Sewing 4 linen pouch® 177945 FILMAS | “Gentys susitinka". Dokumentinis medziokle" (registracija vietoje) / “

. i _— dieval battl filmas apie festivalio istorijg. (rez. Algis SCAVENGER HUNT FOR FAMILIES | “Craft

e gie Viduramziy kovos / Medieval battles Kuzmickds) / FILM | “Tribes dre meeting”. hunt” (registration on location)

15:15 Viduramziy juokdariy pasirodymas / A documentary film about the history of 13:00 VARZYBOS | “Kvirkatas" - senovinis stalo
Medieval joker show the festival. (dir. Algis Kuzmickas) z7aidimds (registracija vietoje) /

15:15 PRISTATYMAS | “Bronzos |i€jimdS" / COMPGTlTlON | “Alquerque." - archaic board
PRESENTATION | “Bronze casting MISKO SCENA / FOREST STAGE game (registration on location)

1B PRISTATYMAS | “Akmens amziaus 14:00 DIRBTUVES .I “Ser.l.ovir.lidi .pdgdrddi" - Maisto
technologijos” / PRESENTATION | “Stone gzm»'_der(rEQIjrdCIJc: YlechJJe)d/ WSRKSHOP |
sce technolocies® . — ncient condiments” - Food making

ge Tecnnologies 16:00 DAINAVIAI (registration on location)
16:00 PRISTATYMAS | “Midaus tradicijos™ /
PRESENTATION | “Medad traditions”
tradicijos / PRESENTATION | Brewing DIDZIOJI SCENA / MAIN STAGE ATNAUJIINAMA PROGRAMA RASITE
iy WWW.KERNAVE.LT/FESTIVALIS | THE
traditions —— PROGRAMME MAY CHANGE. FOR A MOST

16:45 Viduramziy kovos / Medieval battles 19:00 UGNIAVIIAS T Ty L e AL

17:45 SPEKTAKLIS | Leliy teatras. “Perpjauta T -_— FESTIVALIS
ganele” (rez. Vytds Kraujelis) / PLAY | 3 TYKUMOS TAVO >><> -

Puppet theatre: “The Split Tunic” (dir. e LITY TALER == E
Vytas Kraujelis) : TELEFONE




SESTADIENIS
o7 5

PAGRINDINE PROGRAMA / MAIN PROGRAMME

12:00

12:00

12:30
12:45

13:30

13:00

13:30

13:45

14:30
15:15

15:15
16:00

17:00

XXV TARPTAUTINIS EKSPERIMENTINES
ARCHEOLOGIJOS FESTIVALIS

ARCHAJISKU AMATU, KARYBOS IR MUZIKOS

SVENTE

KONKURSAS VAIKAMS | “Puodzidusids
puodas” - Keramika (registracija vietoje) /
COMPETITION FOR KIDS | “Stoutest pot”
- ceramics (registration on location)

PRISTATYMAS | Istorinis fechtavimas: Kaip
sudalyvauti (ir neapsikvailinti) viduramziy
dvikovoje / PRESENTATION | Historical
fencing: How to teke part (and not make
a fool of yourself) in a medieval duel

Pasakos vaikams / Fairytales for kids
Sutartiniy ratelis /

Polyphonic songs (sutartings) singalong
VARZYBOS | “Taiklusis medziotojas” -
akséiy svaidymas (registracija vietoje) /
COMPETITION | “Sharp hunter” - Javelin
throw (registration on location)

PRISTATYMAS | “Akmens amzidus
technologijos™ / PRESENTATION | “Stone
age technologies”

PRISTATYMAS | “Pracities spalvos -
serioviniai pigmentai” / PRESENTATION |
“Colours of the past - ancient pigments”

Viduramziy juokdariy pasirodymads /
Medieval joker show

Viduramziy kovos / Medieval battles

Viduramziy juokdariy pdasirodymads /
Medieval joker show

PRISTATYMAS | “Sidro tradicijos” /
PRESENTATION | “Cider traditions”

DIRBTUVES | “Lininio kapselio siuvimas” /
WORKSHOP | “Sewing a linen pouch”

Viduramziy kovos / Medieval battles

EDUCATIONAL ACTIVITIES, NOMADIC MUSICIANS

12:00

13:00

14:00

15:45

16:00

18:00

19:15

20:30

ZYNIY PASTOGE / SEER'S HUT

DISKUSIJA | Archeologas VS Istorikas.
Kodel isliko lietuvis? (A. Bumblauskas, A.
Luchtandas) / DISCUSION | Archaeologist
vs. Historian: Why Did the Lithuanian
endured?

PASKAITA | “Karo lauko medicina tada ir
dabar” (A. Zalnora, |. Konéius) /
LECTURE | “Rattlefield Medicine: Then
and Now"

PASKAITA | “Metalai pakeite balty
pasauli” (M. Bodrij¢) / LECTURE | “Metals
That Changed the Baltic World”

PASKAITA | “Svaigiujy gérimy vartojimo
aspektai istoriniy ir archeologiniy 3altiniy
duomenimis” (B. Simkus) / LECTURE |
“Aspects of Potent Brews Consumption
According to Historical and Archaeological
Sources”

MISKO SCENA / FOREST STAGE

SEDULA ==

DIDZIOJI SCENA / MAIN STAGE

LIETIS ™=
SUTARTRONICA ™=
BALTIC BALKAN ™=

11:00 - 19:00 AMATY DEMONSTRAVIMAS, EDUKACINE VEIKLA,
KLAJOJANTYS MUZIKANTAI - “LITY TALER" / CRAFT DEMONSTRATIONS,

' L]
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ARCHEOLOGIJOS
DIENOS
KERNAVEJE

XXV

MIESTO AIKSTE / TOWN SQUARE

12:00 - 18:00

12:00

12:00

13:00

13:30

PROGRAMA GALI KEISTIS. NUOLAT
ATNAUJIINAMA PROGRAMA RASITE
WWW.KERNAVE.LT/FESTIVALIS | THE
PROGRAMME MAY CHANGE. FOR A MOST
UrP-TO-DATE PROGRAMME, PLEASE VISIT

WWW.KERNAVE.LT/FESTIVALIS

FESTIVALIS
TAVO
TELEFONE

Archeologiniai tyrin¢jimai imituotoje perkdsoje,
pokalbiai su archeologu/ Archgeological
resedrch simulation, interviews with an
archaeologist

Laikiny Baltisky motyvy tetuiruociy piesimads
/ Temporary tattooing of Baltic motifs

Molinés Kernaves lipdymas / Moulding
Kernave in clay

Runy piedimds / Rune ornamentation
Viduramziy fotosesija / Medieval photoshoot
Zirgelio gamybd / Making of toy horse
DIRBTUVES | “Senovinidi pagardai” - Mdisto
gamyba (registracija vietoje) / WORKSHOP |

“Ancient condiments” - Food making
(registration on location)

DIRBTUVES | Kursiskos pynutés raizymads
medyje (registracija vietoje) /
WORKSHOP | Carving Curonidn Brdids in
Wood (registration on location)

ORIENTACINE UZDUOTIS SEIMOMS | “Amaty
medziokle" (registracija vietoje) /
SCAVENGER HUNT FOR FAMILIES | “Craft
hunt" (registration on location)

DIRBTUVES | “Seliy karoliuky gamyba” -
Molio lipdymas (registracija vietoje) /
WORKSHOP | “Making of Selonian heads” -
Clay (registration on location)




PAGRINDINE PROGRAMA / MAIN PROGRAMME

12:00
12:00

12:00

12:00

12:00

13:00

13:00

13:00

14:00

15:00

15:00

15:00

XXV TARPTAUTINIS EKSPERIMENTINES
ARCHEOLOGIIOS FESTIVALIS

ARCHAJISKU AMATU, KARYBOS IR MUZIKOS

SVENTE

.‘\

‘h'A

MA

1n:00 - 17:00 AMATY DEMONSTRAVIMAS, EDUKACINE VEIKLA,
KLAJOJANTYS MUZIKANTAI - "LITY TALER", "HANSANOVA". / CRAFT
6 DEMONSTRATIONS, EDUCATIONAL ACTIVITIES, NOMADIC MUSICIANS

Pasakos vaikams / Fairytales for kids

PRISTATYMAS | “Akmens amzidus
technologijos™ / PRESENTATION | “Stone
age technologies”

PRISTATYMAS | “Veltinio vélimas™ /
PRESENTATION | “Felting wool*
VARZYBOS | “Taiklusis medziotojas” -
akséiy svaidymas (registracija vietoje) /
COMPETITION | “Sharp hunter” - Javelin
throw (registration on locdation)
Viduramziy juokdariy pasirodymads /
Medieval joker show

KONKURSAS VAIKAMS | “Puodzidusids
puodas” - Keramika (registracija vietoje) /
COMPETITION FOR KIDS | “Stoutest pot”
- ceramics (registration on location)
PRISTATYMAS | “Viduramziy puota: kq
valgé Kernavés didikai?" /

PRESENTATION | “A Medieval Fedast: What
Did the Nobhles of Kernave €at?”
Viduramziy juokdariy pdasirodymads /
Medieval joker show

Viduramziy kovos / Medieval battles

VARZYBOS | “Paskutinis savis" -
saudymads is lanko (registracija vietoje) /
COMPETITION | “The Last Shot" - archery
(registration on locdation)

SPEKTAKLIS | Leliy teatras. “Gobsuolis ir
pavyduolis™ (rez. Vytds Kraujelis) / PLAY |
Puppet theatre: “The Greedy and the
Jealous™ (dir. Vytas Kraujelis)

DIRBTUVES | “Lininio kapselio siuvimas” /
WORKSHOP | “Sewing a linen pouch”

12:00

13:00

15:00

16:00

17:15

18:30

18:00

ZYNIY PASTOGE / SEER'S HUT

PASKAITA | “Liepsnojanti Kernave:

kovose su kryziuociais Xl - XIV a.”

(M. Vitkanas) / LECTURE |
“Flaming Kernavé: Battles with the
Crusaders in the 13th-14th
Century”

FILMAS | “Gentys susitinka".
Dokumentinis filmas apie festivalio
istorijg. (rez. Algis Kuzmickas) /
FILM | “Tribes are meeting”. A
documentary film about the history
of the festival. (dir. Algis
Kuzmickds)

MISKO SCENA / FOREST STAGE

TRYS KETURIOSE ™=

DIDZIOJI SCENA / MAIN STAGE

HANSANOVA ™=
BALTOS VARNOS
SVIRTIS ™=

PILIES KALNAS / CASTLE HILL

KARALIAUS MINDAUGO KARUNAVIMO IR
TAUTISKOS GIESMES DIENOS PROGRAMA

N ‘syvosms

ARCHEOLOGIJOS

DIENOS
KERNAVEJE

XXV

MIESTO AIKSTE / TOWN SQUARE

12:00 - 18:00

12:00

13:00

13:00

15:00

PROGRAMA GALI KEISTIS. NUOLAT
ATNAUJIINAMA PROGRAMA RASITE
WWW.KERNAVE.LT/FESTIVALIS |
THE PROGRAMME MAY CHANGE. FOR A
MOST UP-TO-DATE PROGRAMME, PLEASE

VISIT WWW.KERNAVE.LT/FESTIVALIS

FESTIVALIS
TAVO
TELEFONE

Archeologiniai tyringjimai imituotoje perkdsoje,
pokadlbiai su archeologu/ Archaeological
resedarch simulation, interviews with an
archaeologist

Laikiny Baltisky motyvy tatuiruociy piesimas
/ Tempordry tattooing of Baltic motifs

Molinés Kernaves lipdymas / Moulding
Kernave in clay

Runy piesimds / Rune ornamentdtion
Viduramziy fotosesija / Medieval photoshoot
Zirgelio gamyba / Making of toy horse

DIRBTUVES | Kursiskos pynutés rdizymas
medyje (registracija vietoje) /
WORKSHOP | Carving Curonian Brdids in
Wood (registration on location)

ORIENTACINE UZDUOTIS SEIMOMS | “Amaty
medziokle" (registracija vietoje) /
SCAVENGER HUNT FOR FAMILIES | “Craft
hunt" (registration on location)

VARZYBOS | “Kario ishandymads
(registracija vietoje) / COMPETITION |
“The Warrior's Trial (registration on
location)

DIRBTUVES | “Seliy karoliuky gamyba™ -
Molio lipdymas (registracija vietoje) /
WORKSHOP | “Making of Selonian bheads” -
Clay (registration on location)
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SEKMADI()ENIS PROGRAMA

18:00-19:30
18:00-20:00
18:00-21:00
19:00-20:00

20.00-21.00

21.00
21.10

v igololiololo
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TAUTISKOS GIESMGS DIENA

NEMOKAMAS MUZIEJAUS LANKYMAS VISA SVENTINE DIENA! (KERNIAUS G. 4A)

Ekskursija su archeologu po Kernavés archeologinés vietoves
piliakalnius / susitikimo vieta: Medine koplytele

Tautings atributikos dirbtuves “Vytiniy juosteliy GELTONA-
ZALIA-RAUDONA gamyba”™ / Medine koplytele

nstaliacijos MINDAUGO KARUNA karybinés dirbtuves / Pilies
kalno piliakalnis

Dainy zygis / susitikimo vieta: Medine koplytele
Vienybés lauzas, dainos, tradiciniai rateliai su folkloro ansambliais

MEDGRINDA (Kernave), CIUTA, SELUONA (Zardsai), LAUKIS
(Vilnius) / Pilies kalnas

Tautiskos giesmés giedojimas / Pilies kalnas
Dramos $okio spektaklis “MINDAUGAS" / Didzioji scena
Sviesy instaliacijoa "MINDAUGO KARUNA®



